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Kiitän tilaisuudesta lausunnon antamiseen. 

Lakkasuon tuulivoimahankealue käsittää luonnonsuojelualueita, minkä ei oikeustajun 
mukaan tulisi olla edes mahdollista.  

Raportissa arvioidaan, että kyseisiä arvokkaita luonnontilaisia Natura-suoalueita lintuineen ja 
kasveineen ei merkittävästi heikennä 10-14 isoa ad 10 MW:n tuulivoimalaa, joista lähimmät 
sijaitsevat puolen kilometrin päässä suosta, eikä massiivinen teiden ja sähkölinjojen ja/tai 
maakaapeleiden rakentaminen. - Tottakai hanke aiheuttaa merkittävästi luontokatoa ja vie 
luonnonrauhan, joka hankealueen talousmetsissäkin vallitsee ajankohtaisesti. Tottakai 
tuulivoimalat ja niitä varten tehdyt aukeat ja tiejärjestelyt ja sähkölinjat haittaavat niin 
nisäkkäitä kuin lintuja kuin kasvillisuutta koko hankealueella, mukaan lukien Natura-alueet, ja 
kilometrejä hankealueen ulkopuolellakin niiden lajien osalta, joilla on laaja reviiri.  

Suojeltujen soiden vesitalous ei voi hankkeen toteutuessa pysyä ennallaan, tiethän ovat 
kivennäismaalla suoalueita korkeammalla, eikä suon vesitalouden minkäänlainen 
muuttuminen suojellulla alueella tule jäämään ilman havaittavia vaikutuksia kasvistoon. 
Kuitenkin suojelualueet on perustettu siksi, että harvinaislaatuiset alueet säilyisivät 
luonnontilassa. Raportissa lintujen arvioidaan lentävän matalalla ja olevan törmäämättä 
johtimiin tai tuulimyllyjen lapoihin niin ettei vaaraa lintulajien kantojen elinvoimaisuudelle ole. 
Kaukana suotuisasta vaikutus epäilemättä silti on, kun metsäalueet hankkeen rakentuessa 
pirstoutuvat pahasti. Mahdollisuutta korkealla lentävien uusien (peto)lintulajien pesimään 
asettumiselle ei myöskään jää.  

Luonnonsuojelualueet on ilman muuta tarkoitettu suojeltavaksi kokonaisuutena, koko 
ekosysteeminä ja maisemana, vaikka tietyt kasvi- tai eläinlajit on suojelupäätöstä 
perustellessa erikseen lueteltu. Ei siellä saa edes risuja katkoa, saati altistaa 
luonnonsuojelualuetta vesitalous-, valaistus- ja ääniolosuhteiden muuttumiselle, pölyille ja 
haitallisille aineille.  

Suomi on EU-maana velvoitettu suojelemaan tai ennallistamaan 30 % pinta-alasta 
luonnontilaiseksi. Tuulivoimahanke, jonka hankealue on piirretty pitämään sisällään osia 
useista luonnonsuojelualueista, joilla tiedetään olevan erityisiä luontoarvoja, on räikeässä 
ristiriidassa eurooppalaisen tavoitteemme kanssa. Lisäksi yksityisen omaisuuden suojan 
näkökulmasta on erikoista, että hankealue voi haukata sisäänsä yksityisten maa-alueita ja 
jopa yksityisiä luonnonsuojelualueita ilman maanomistajan suostumusta. 



Tutustuttavana olevat raportit on laadittu tuulivoimahanketta suunnittelevan yrityksen 
toimeksiantona ja rahoittamana. Kyseessä ei ole riippumattoman tahon tekemä objektiivinen 
selvitys ympäristövaikutuksista Natura-alueilla. Toisin kuin raportissa johtopäätöksenä 
esitetään, olennaista ja huomattavaa haittaa Natura-suojelualueille hankkeen toteutuessa 
väistämättä aiheutuu.  

Ainoa suojelutason turvaava vaihtoehto on jättää Natura-alueet ja luonnonsuojelualueet 
hankealueen ja sähkönsiirtojärjestelyjen ulkopuolelle kokonaan. Tuulivoimarakentamista 
jäljelle jäävällä alueella ei myöskään tule tapahtua niin lähellä suojelualueita, että 
rakentaminen voisi heikentää suojeltuja alueita millään tavalla. Puolen kilometrin etäisyys 
tuulimyllyn rakennuspaikasta suojelualueelle on erittäin lyhyt, sehän on samaa 
suuruusluokkaa kuin tuulimylly korkeussunnassa. Mahdollisesti 1,5-2 kilometrin etäisyys 
tuulimyllystä suojelualueen rajalle saattaisi riittää suorien suojelutasoa heikentävien 
vaikutusten ilmaantumisen välttämiseen. Mikäli hanke jossakin laajuudessa toteutuu, 
sähkönsiirtoyhteys pohjoista reittiä olemassa olevia tielinjauksia noudatellen maakaapelina 
vaikuttaa esitetyistä vaihtoehdoista selkeästi vähiten haitalliselta. 
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